
APSTIPRINĀTS 

Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja 

Inga Goldberga 

2025.gada 2.jūnijā 

Krāslavas novada auto tūrisma rallijs 2025 
LIMUZĪNS APCEĻO NOVADU! 

NOLIKUMS 

1. MĒRĶIS 

1.1. Radīt iespēju atraktīvā veidā iepazīt Krāslavas novada dabas skaistumu, tūrisma objektus, lauku 

tūrisma uzņēmēju piedāvājumu un novada iedzīvotāju viesmīlību. 

1.2. Iesaistīt Krāslavas novada iedzīvotājus un viesus novadā notiekošajās aktivitātēs. 

1.3. Noskaidrot aktīvākās un radošākās auto tūrisma rallija dalībnieku ekipāžas. 

2. AUTO TŪRISMA RALLIJA NORISES VIETA UN LAIKS 

2.1. Auto tūrisma rallijs notiks 2025.gada 23.jūnijā, Krāslavas novadā 

2.2. Auto tūrisma rallija dalībnieku ierašanās, reģistrācija un starts pasākuma dienā no plkst.13.00 

līdz plkst.14.00 Krāslavas pils kompleksā, Pils iela 10, Krāslava. 

2.3. Auto tūrisma rallija finišs līdz plkst. 20.00 Andrupenes lauku sētā, Skolas ielā 5, Andrupene, 

Krāslavas novads. 

2.4. Auto tūrisma rallija ekipāžu kustība notiek atbilstoši organizatoru izstrādātajam ceļvedim pa 

vispārējās lietošanas ceļiem, kuri netiek slēgti publiskai satiksmei. 

3. AUTO TŪRISMA RALLIJA ORGANIZATORI 

3.1. Auto tūrisma ralliju rīko Dagdas Kultūras centrs sadarbībā ar Krāslavas novada Kultūras un 

tūrisma pārvaldi. 

4. AUTO TŪRISMA RALLIJA DALĪBNIEKI 

4.1. Dalībnieku skaits ekipāžā var būt dažāds, atkarībā no sēdvietu skaita konkrētajā spēkratā. 

4.2. Transportlīdzeklis var būt vieglā automašīna vai busiņš, kuram ir derīga TA. 

4.3. Plānotais ekipāžu skaits - līdz 40. 

4.4. Auto tūrisma rallija laikā dalībnieki paši uzņemas atbildību par sevi, savu mantu un savu 

braucamrīku. 

4.5. Dalībnieki (komandu kapteiņi) ar parakstu uz šī nolikuma pielikuma apliecina, ka iepazinušies ar 

nolikumu, tā noteikumiem un apņemas tos ievērot. 

5. AUTO TŪRISMA RALLIJA MARŠRUTS UN NORISES KĀRTĪBA 

5.1. Auto tūrisma rallijs "Limuzīns apceļo novadu!" ir komandu orientēšanās sacensības, kur 

komandām 6 (sešu) stundu laikā ir jāapmeklē pēc iespējas vairāk kontroles punktu. Komandām ir jādodas uz 

kartē atzīmētām vietām, jāizpilda organizatoru dotie uzdevumi un jāuzņem fotogrāfijas visos norādītajos 

kontrolpunktos. 

5.2. Katra komanda saņems starta numura zīmes, karti, rallija ceļvedi, punktu tabulas, kā arī žetonu, 

balsošanai par viesmīlīgāko kontrolpunktu. 

5.3. Reģistrējoties dalībai rallijā, ekipāža startē nekavējoties. 



5.4. Startējot un finišējot tiks fiksēti transportlīdzekļa odometra rādītāji. Ja divām vai vairāk ekipāžām 

būs vienāds punktu skaits, uzvarētājs tiks noteikts pēc tā, kura maršruts būs bijis efektīvāks - t.i., nobraukts 

mazāks attālums kilometros. 

5.5. Vadoties pēc ceļveža sniegtās informācijas, komandai ir jānonāk norādītajos kontrolpunktos, 

kuros jāveic paredzētais uzdevums. Katra kontrolpunkta maksimālais punktu skaits norādīts lappusē pie 

kontrolpunkta apraksta. 

5.6. Katrā kontrolpunktā dalībnieks ar mobilo telefonu piefiksē uzdevumu fotouzņēmumā. 

5.7. Ekipāžu dalībnieki brauciena laikā vērtē viesmīlīgāko sagaidīšanas kontrolpunktos, par kuru balso 

finišā. 

5.8. Atrodoties auto tūrisma rallija kontrolpunktos, uzdevumu veikšanas laikā automašīnas dzinējam 

jābūt izslēgtam. 

6. AUTO TŪRISMA RALLIJA PIETEIKUMU IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

6.1. Iepriekšēja pieteikšanās līdz 22.jūnija plkst.12.00, sūtot pieteikumu uz tel.nr. +371 29413837 

(Whats App). Nepieciešamā informācija: komandas nosaukums, komandas kapteinis, dalībnieku vārdi un 

uzvārdi, pārstāvētā pilsēta vai pagasts, kontakttālrunis. 

6.2. Pieteikties un noskaidrot visus interesējošos jautājumus var arī telefoniski, zvanot uz Dagdas 

Kultūras centru, tel.nr. +37129413837. 

7. REZULTĀTUIZVĒRTĒŠANA 

7.1. Auto tūrisma rallija uzvarētājs tiek noteikts pēc iegūto punktu skaita, NEVIS PĒC TRASĒ 

PAVADĪTĀ LAIKA. Maksimālais iespējamais laiks, kurā ekipāžai jānokļūst no starta līdz finišam ir 6 (sešas) 

stundas. Komandas, kuras būs ieguvušas vienādu punktu skaitu, tiks vērtētas salīdzinot trasē nobraukto 

kilometru skaitu (uzvar komanda ar mazāko nobraukto kilometru skaitu). Tiek ņemta vērā prasmīga maršruta 

sastādīšana (lielāks kontrolpunktu skaits nobrauktajā maršrutā). 

7.2. Ja ekipāža finiša taisni šķērso pēc plkst.20.00 un neievēro sacensību nolikuma prasības, ekipāža 

tiek diskvalificēta. 

7.3. Trasē dalībniekiem jāatrod, jāapmeklē un jāpiefiksē pēc iespējas vairāk kontrolpunktu, kas 

norādīti ceļvedī, kā arī jāiekļaujas noteiktajā kontrollaikā - no reģistrēšanās brīža (plkst. 13.00-14.00) līdz 

finišam plkst. 20.00. 

7.4. Auto tūrisma ralliju izvērtē komisija 4 cilvēku sastāvā. 

7.5. Komisijas pienākumi: 

7.5.1. Izvērtēt auto tūrisma rallija komandu iesniegtās punktu tabulas, veiktos uzdevumus un 

foto uzņēmumus. 

7.5.2. Noteikt auto tūrisma rallija uzvarētājus un sadalīt balvas 

7.5.3. Auto tūrisma rallija izvērtēšanas komisijas lēmumu ierakstīt protokolā un parakstīt. 

8. AUTO TŪRISMA RALLIJA UZVARĒTĀJI UN APBALVOJUMI 

8.1. Auto tūrisma rallijā tiks nodrošinātas balvas no pasākuma organizatoriem, sponsoriem un citiem 

atbalstītājiem. 

9.1.1. 1.-3. vietas ieguvējiem dāvanu kartes degvielas uzpildes stacijā 100, 70 un 50 eiro 

vērtībā. 

9.1.2. Komplimenti ekipāžām no "FonBubert", Andrupenes lauku sēta, Krāslavas 

Amatniecības centrs, Jaundomes muiža, "Čestera pica", "Obiteļs", Laimes muzejs u.c. 

8.2. Specbalvas ekipāžām ar radošāko komandas noformējumu un neparastāko noformējumu. 



8.3. Katrai komandai būs iespēja nobalsot par radošāko rallija trases kontrolpunktu, kas 

apbalvošanas ceremonijā tiks pie rīkotāju sarūpētām balvām. 

8.4. Auto tūrisma rallija apbalvošanas ceremonija notiks Krāslavas novada Andrupenes pagasta, 

Andrupenes lauku sētā pēc Andrupenes amatierteātra izrādes - Ādolfa Alunāna komēdijas "Bagātā brūte" 

noskatīšanās (pēc plkst.21.00) 

9. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 

9.1. Dalība auto tūrisma rallijā notiek ar personīgo transporta līdzekli. 

9.2. Par komandu tiek uzskatīts viens transportlīdzeklis un tā pasažieri. 

9.3. Transporta līdzeklim jāatbilst visām tehniskajām prasībām, jābūt derīgai TA un OCTA. 

9.4. Auto tūrisma rallija dalībniekiem OBLIGĀTI ir jāievēro Latvijas Republikas Ceļu satiksmes 

noteikumi un šī nolikuma prasības. Par personīgo drošību atbild paši dalībnieki. 

9.5. Ātrums un maršrutā pavadītais laiks netiks vērtēti (jāievēro starta un finiša laiki). 

9.6. NAV obligāts nosacījums izbraukt visus kontrolpunktus. 

9.7. Auto tūrisma rallija un noslēguma pasākuma dalībniekiem jāievēro sabiedriskās kārtības 

noteikumi un atbildīgo personu norādījumi. 

9.8. Jābūt līdzi mobilajam telefonam. Lūgums pārbaudīt, vai tas ir pietiekami uzlādēts. 

9.9. Rīkotājs neuzņemas atbildību par iepriekš minēto noteikumu neievērošanu. 

Nolikumu sagatavoja Dagdas Kultūras centra pasākumu režisore Solvita Plivča 


	01_autotur_nol
	02_autotur_nol
	03_autotur_nol

